ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc
trong xây dựng, phát triển phong trào bóng đá tỉnh Bình Định

giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
449/TTr-SVHTT ngày 21/3/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 088/TTr-SNV ngày 21/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể
và 01 cá nhân (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng, phát triển phong trào bóng
đá tỉnh Bình Định giai đoạn 2019 – 2024.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo các quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1050 26 3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND

ngày      tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Tập đoàn Hưng Thịnh, địa chỉ số 53 Trần Quốc Thảo, Phường Võ Thị
Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Công ty cổ phần Tập đoàn Hoa Sen, địa chỉ số 183 Nguyễn Văn Trỗi,
Phường 10, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

II. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Duy Quý, Chủ tịch Liên đoàn Bóng đá tỉnh Bình Định khóa
VI, nhiệm kỳ 2019 - 2024./.